

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยชูชื่น หมู่ที่ ๑๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๖ เมตร

หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๕๐๔ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล.

Ø ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๒๖ เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๕๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒. นายสำเริง ศรีพิภัก หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ

๗.๓. นายอมรเทพ กอบกุลศล วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขยายขึ้น หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 126 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 504 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล.
 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 126 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง ขยายขึ้น หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 ต.ค. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	100.80	19.21	1,936.37	1.3607	26.14	2,634.82
	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	504.00	9.73	4,903.92	1.3607	13.24	6,672.76
	1.3 ย้ายเสาไฟ 9 ม.	ต้น	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3607	3,401.75	3,401.75
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	132.00	760.00	100,320.00	1.3607	1,034.13	136,505.42
	2.2 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	16.00	6,770.00	108,320.00	1.3607	9,211.94	147,391.02
	2.3 เชื่อมท่อกับท่อระบายน้ำเดิม	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
3	งานผิวทางบอร์ตแลนซ์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 ผิวทางบอร์ตแลนซ์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก 3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	ลบ.ม. ตร.ม. เมตร	24.71 494.27 100.80	556.08 391.13 81.41	13,740.74 193,323.83 8,206.13	1.3607 1.3607 1.3607	756.66 532.21 110.77	18,697.02 263,055.73 11,166.08
					รวม		593,606.71	
							ปรับยอด	


1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	436,250.98
=	1.3607

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิตม์ เสริมพงษ์)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำริง ศรีพิงก์)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุล)